
Chtěl bych

PIO Squad

Sem tady,žiju tu,mám svoje touhy.
Počítám roky už mi nepřídou tak dlouhý.
Hloupý dětský sny,jsou dávno pryč,
realita je malá,děvka potřebuje zkrotit.
Chtěl bych jí ochočit,odhalit Matrix,
chtěl bych,otevřít oči všech kids.
Chtěl bych se naučit,vracet v čase zpět,
bejt tam aspoň chvíli a napravit každej kiks.
Chtěl bych aby tohle všechno bylo blbý kino,
abych to moh vypnout a jít si odpočinout.
Chtěl bych nechat úplně všechny starosti plavat,
přestat makat,a skočit s partou na pivo.
Je milion věci co bych kurva chtěl,
píšu si dlouhej seznam abych přehled měl,
teď hned si můžu splnit aspoň první věc,
poslat proc j-kid Efko Eurodel.

Chtěl bych,jen pár věcí,

co mi ke štěstí chybí.
Jen těch pár drobností,a už budu spokojný.
Chtěl bych,jen pár věcí,
co mi ke štěstí chybí.
Jen těch pár drobností,a už budu spokojný.

Chci být silný,chci přestat kouřit,
přestat nasávat a popíjet drinky.
Toužím být lepší pro všechny příkladný,
Bože dals milost,dej mi dost síly.
V tomhletom prostředí ve světě neřestí,
ve světě závisti,mamonu a lži.
Chci být tím světlem,
pokojný a tichý,
být hlavou rodiny a dovíst ji k cíli.

Spousta věcí mě táhnou dolu,
ty krásný kočky co koukaj odspodu,
velkej respekt co dostávám za desku,
ten božský pocit být ve středu zájmu.
Toužím se zvednout z prachu a špíny,
ikdyž vonim a mám značkový hadry,
vevnitř sem na cáry,v duši dva pány,
prosim Krista at vyžene nezvaný,
chci tě můj pane,můj bože chválit,
řekni mi co je víc než o tobě  mluvit,
o tvý lásce a o tvých činech,
a povíme od východu na sever všem.

Chtěl bych,jen pár věcí,
co mi ke štěstí chybí.
Jen těch pár drobností,a už budu spokojný.
Chtěl bych,jen pár věcí,
co mi ke štěstí chybí.
Jen těch pár drobností,a už budu spokojný

Až budu prezident,tak v pondělí mě zvolí,
v úterý mě oslaví a ve středu mě zastřelí,
za tu dobuu ale stihnu změnit spoustu věcí,
tady máte seznam mých tajných přání.



Chtěl bych aby moje máma měla veliký love,
takový který si zaslouží za to jak se dře,
chtěl bych aby velký love měli všechny matky,
aby nemuseli sloužit a ohýbat jen zadky.
Chtěl bych aby staří se  těšili už jen úctě
za tu velkou zkušenost co prožili v životě,
aby spali pokojně na velký posteli,
a nečekali na smrt jako odsouzený v kleci,
zakázal bych piko a podobný mrdky,
aby si mladý nekurvilily nevinou  duši,
aby nezůstali klečet jako odepsaný otroci,
aby nemuseli u doktora platit desátky.
Chtěl bych aby na zemi už neválčilo peklo,
aby se rychle uklidnilo a odešel Diablo,
chtěl bych aby nepršelo a bylo pořád teplo,
aby holky chodili ven už jenom na lehko,
aby pivko bylo zadarmo a po ulicích teklo,
skočil bych tam kufr a tam to se mnou seklo.
Je hodně věcí který bych si přál změnit,
který ale nikdy nezměnim a budu je dál střežit.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

